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ORDER

4 FAÇONS FACILES DE 
COMMANDER
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Call our retail customer service at 
our toll-free number

1 866 833-4150 (Onward)
1 800 361-6000 (Reliable)
1 800 463-6272 (Madico)

to place an order or ask  
for technical help.

Appelez sans frais notre service à 
la clientèle détail au

1 866 833-4150 (Onward)
1 800 361-6000 (Reliable)
1 800 463-6272 (Madico)
pour commander ou pour 

obtenir du soutien technique.

Fax in your order at our toll-free 
number

1 866 614-4100 (Onward)
1 800 363-0193 (Reliable)
1 800 257-1737 (Madico)

Télécopiez votre commande au 
numéro sans frais

1 866 614-4100 (Onward)
1 800 363-0193 (Reliable)
1 800 257-1737 (Madico)

Place your order by email to our 
retail customer service address

customerservice@
onwardhardware.com (Onward)

info@reliablefasteners.com 
(Reliable)

service@madicoinc.com (Madico)

Placez votre commande par 
courriel à notre service à la 

clientèle détail
customerservice@

onwardhardware.com (Onward)
info@reliablefasteners.com 

(Reliable)
service@madicoinc.com (Madico)

Visit our website at
www.onwardhardware.com
www.reliablefasteners.com

www.madicoinc.com
www.richelieu.com

Register and get your password 
and full access to our products.

Visitez notre site Internet au
www.onwardhardware.com
www.reliablefasteners.com

www.madicoinc.com
www.richelieu.com

Inscrivez-vous pour obtenir un 
mot de passe et accédez à notre 

sélection de produits.
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE DESCRIPTION FINISH

FINI DIMENSION PK
PC

BOX
BTE

590ADJBLR Heavy Duty Adjustable Barrel Bolt / Verrou cylindrique ajustable robuste Black / Noir 4" 1 10

595ADJBLR Heavy Duty Adjustable Barrel Bolt / Verrou cylindrique ajustable robuste Black / Noir 6" 1 10

595ADJSSR Heavy Duty Adjustable Barrel Bolt / Verrou cylindrique ajustable robuste Stainless St. / Acier inox. 6" 1 10

Features:
• This self-adjusting barrel bolt is a new innovative product
   that eliminates the common issues of misaligned barrel
   bolts due to door shifting. 

• With a selection of sizes - standard (4” to 6”), heavy duty
   (4” and 6”) and heavy duty padlock barrel bolts (6” and 8”)
   - the self-adjusting barrel bolt offers a quick and easy one
   time installation process and is functional with indoor and
   outdoor applications such as doors, gates and windows.

Caractéristiques :
• Ce verrou cylindrique à ajustement automatique est un
   produit innovateur qui élimine le problème de verrou mal
   aligné, causé par un désalignement de la porte.

• Offert dans une variété de formats - standard (4 po à 6 po),
   robuste (4 po et 6 po) et robuste avec cadenas (6 po
   et 8 po) – ce verrou à ajustement automatique s’installe
   rapidement, ne demande pas de réajustements et
   fonctionne aussi bien à l’intérieur qu’à l’extérieur, que ce
   soit sur des portes, des clôtures ou des fenêtres.

Adjustable Barrel Bolt
Verrou cylindrique ajustable
Stainless St. / Acier inox.

595ADJSSR

Adjustable Barrel Bolt
Verrou cylindrique ajustable
Black / Noir

595ADJBLR

AJUSTLOCK
BARREL BOLTS

VERROUS CYLINDRIQUES
AJUSTLOCK

HOOKS AND EYES CROCHETS ET ŒILLETS

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

140GAR Galvanized / Galvanisé 2 5

140GAV Galvanized / Galvanisé 2 20

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

139GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

139GAV Galvanized / Galvanisé 1 20

139SSR Stainless St. / Acier inox. 1 5

Gate Hook & Eye 2-1/2"
Crochet et œillet de portail 2-1/2 po

Gate Hook & Eye 4"
Crochet et œillet de portail 4 po
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BARREL BOLTS VERROUS CYLINDRIQUES

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

559FBV Flat Black / Noir mat 1 20

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

563FBV Flat Black / Noir mat 1 20

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

561FBV Flat Black / Noir mat 1 10

Barrel Bolt 2-1/2"
Verrou cylindrique robuste 2-1/2 po
Mounting screws included / Vis incluses

Barrel Bolt 3"
Verrou cylindrique 3 po
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Barrel Bolt 4"
Verrou cylindrique robuste 4 po
Mounting screws included / Vis incluses

Barrel Bolt 5"
Verrou cylindrique 5 po
Mounting screws included / Vis incluses

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

556CBXV Rust Resistant / Antirouille 1 20

556SSR Stainless St. / Acier inox. 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

560FBR Flat Black / Noir mat 1 5

560FBV Flat Black / Noir mat 1 20

560GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

560GAV Galvanized / Galvanisé 1 20

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

562FBV Flat Black / Noir mat 1 10

562GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

562GAV Galvanized / Galvanisé 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

564GAV Galvanized / Galvanisé 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

565GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

565SSR Stainless St. / Acier inox. 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

566GAV Galvanized / Galvanisé 1 10
ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

567FBV Flat Black / Noir mat 1 10

Barrel Bolt 4"
Verrou cylindrique 4 po
Mounting screws included / Vis incluses

Barrel Bolt 6"
Verrou cylindrique 6 po
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Padlock Bolt 8"
Verrou robuste de 8 po pour cadenas
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Padlock Bolt 5"
Verrou robuste de 5 po pour cadenas
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Padlock Bolt 6"
Verrou robuste de 6 po pour cadenas
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Tower Bolt 8"
Verrou robuste de 8 po pour cadenas
Mounting screws included / Vis incluses



PULLS POIGNÉES

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

52XV Zinc / Zinc 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

51FBV Flat Black / Noir mat 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

16XBC Zinc / Zinc 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

15XBC Zinc / Zinc 1 10

Utility Door Pull 6-1/2"
Poignée de porte tout usage 6-1/2 po
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Utility Door Pull 7"
Poignée de porte tout usage robuste 7 po
Mounting screws included / Vis incluses

Bar Holder
Support à barre
Mounting screws included / Vis incluses

Bar Holder – Closed
Support à barre fermé
Mounting screws included / Vis incluses
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HASPS MORAILLONS

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

315GAV Galvanized / Galvanisé 1 20

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

316CBXV Rust Resistant / Antirouille 1 20

316FBR Flat Black / Noir mat 1 5

316GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

316GAV Galvanized / Galvanisé 1 20

316SSR Stainless St. / Acier inox. 1 5ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

318GAV Galvanized / Galvanisé 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

321GAV Galvanized / Galvanisé 1 5ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

320FBR Flat Black / Noir mat 1 5

320GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

323SSR Stainless St. / Acier inox. 1 5

Hasp 3-1/2"
Moraillon 3-1/2 po
Mounting screws included / Vis incluses

Hasp 4-1/2"
Moraillon 4-1/2 po
Mounting screws included / Vis incluses

Hasp 6"
Moraillon 6 po
Mounting screws included / Vis incluses

Hasp 8"
Moraillon 8 po
Mounting screws included / Vis inclusesHeavy Duty Hasp 9-3/8"

Moraillon robuste 9-3/8 po
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Hasp 7-1/2"
Moraillon robuste 7-1/2 po
Mounting screws included / Vis incluses
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PERMALIGN HINGES PENTURES PERMALIGN

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE DESCRIPTION FINISH

FINI
PK
PC

BOX
BTE

94221FBBC Permalign Hinge Butt/Butt / Penture Permalign battant/battant Black / Noir 1 10

94222FBBC Permalign Hinge Strap/Butt / Penture Permalign courroie/battant Black / Noir 1 10

94223FBBC Permalign Hinge Strap/Strap / Penture Permalign courroie/courroie Black / Noir 1 10

94231FBBC Permalign Hinge Butt/Post / Penture Permalign battant/poteau Black / Noir 1 10

94232FBBC Permalign Hinge Post/Strap / Penture Permalign poteau/courroie Black / Noir 1 10

94233FBBC Permalign Hinge Post/Post / Penture Permalign poteau/poteau Black / Noir 1 10

Features:
• This innovative family of hinges features new 2-sided
   and 3-sided designs that "wrap around" the points of
   attachment, thus effectively transferring the forces of the
   swinging load to the stationary structure.

• PermAlign hinges make the overall system 90%
   stronger than conventional strap and tee hinges based on
   comparative independent testing.

• These hinges instantly and permanently align themselves
   with the points of attachment in the lumber allowing for
   quick and easy installation.

Caractéristiques :
• Cette famille novatrice de pentures comprend de
   nouveaux modèles à 2 ou 3 faces qui enveloppent les
   points de fixation de manière à transférer la force de
   mouvement de la section pivotante vers la structure fixe.

• Des essais indépendants révèlent que le système
   PermAlign est 90 % plus fort que les systèmes à charnières
   et pentures en T traditionnels.

• Ces pentures s'installent aisément et rapidement
   puisqu'elles s'ajustent instantanément aux points de
   fixation des matériaux.

Hinge Post/Post
Penture poteau/poteau
Black / Noir

94233FBBC

Hinge Strap/Strap
Penture courroie/courroie
Black / Noir

94231FBBC

Hinge Post/Strap
Penture poteau/courroie
Black / Noir

94232FBBC

Hinge Butt/Post
Penture battant/poteau
Black / Noir

94223FBBC

Hinge Butt/Butt
Penture battant/battant
Black / Noir

94221FBBC

Hinge Strap/Butt
Penture courroie/battant
Black / Noir

94222FBBC



ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

9415FBR Galvanized / Galvanisé 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

9412FBR Flat Black / Noir mat 1 5

HEAVY HINGES PENTURES ROBUSTES

Rectangular Tee Hinge 3-1/4"
Penture rectangulaire en « T » 3-1/4 po

Self-Closing Gate Hinge Set 4"
Penture de porte à fermeture automatique 4 po
Mounting screws included / Vis incluses

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

925FBR Flat Black / Noir mat 4" 2 5

925FBV Flat Black / Noir mat 4" 2 10

925SSR Stainless St. / Acier inox. 4" 2 5

926FBR Flat Black / Noir mat 6" 2 5

926FBV Flat Black / Noir mat 6" 2 10

926SSR Stainless St. / Acier inox. 6" 2 5

927FBR Flat Black / Noir mat 8" 2 5

Mounting screws included / Vis incluses

925CBXB Rust Resistant / Antirouille 4" 1 10

925GABC Galvanized / Galvanisé 4" 1 10

925SSBC Stainless St. / Acier inox. 4" 1 10

926CBXB Rust Resistant / Antirouille 6" 1 10

926GABC Galvanized / Galvanisé 6" 1 10

926SSBC Stainless St. / Acier inox. 6" 1 10

927CBXB Rust Resistant / Antirouille 8" 1 10

927GABC Galvanized / Galvanisé 8" 1 10

928GABC Galvanized / Galvanisé 10" 1 10

929GABC Galvanized / Galvanisé 12" 1 4

Screws not included / Sans vis

Heavy Duty Tee Hinge
Penture en « T » robuste

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

921FBR Flat Black / Noir mat 4" 2 5

921FBV Flat Black / Noir mat 4" 2 10

921SSR Stainless St. / Acier inox. 4" 2 5

922FBR Flat Black / Noir mat 6" 2 5

922FBV Flat Black / Noir mat 6" 2 10

922SSR Stainless St. / Acier inox. 6" 2 5

923FBR Flat Black / Noir mat 8" 2 5

Mounting screws included / Vis incluses

921CBXB Rust Resistant / Antirouille 4" 1 10

921GABC Galvanized / Galvanisé 4" 1 10

921SSBC Stainless St. / Acier inox. 4" 1 10

922CBXB Rust Resistant / Antirouille 6" 1 10

922GABC Galvanized / Galvanisé 6" 1 10

922SSBC Stainless St. / Acier inox. 6" 1 10

923CBXB Rust Resistant / Antirouille 8" 1 10

923GABC Galvanized / Galvanisé 8" 1 10

924GABC Galvanized / Galvanisé 10" 1 10

930GABC Galvanized / Galvanisé 12" 1 4

Screws not included / Sans vis

Heavy Duty Strap Hinge
Penture à courroie robuste
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

902SSR Stainless St. / Acier inox. 2 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

906SSR Stainless St. / Acier inox. 2 5

Light Duty Strap Hinge 4"
Penture à courroie 4 po usage léger
Mounting screws included / Vis incluses

Light Duty Tee Hinge 4"
Charnière en « T » de 4 po usage léger
Mounting screws included / Vis incluses



ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

DECKBRACKETG Galvanized/ Galvanizé 1 36

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

941FBR Flat Black / Noir mat 2 5

941FBV Flat Black / Noir mat 2 5

Mounting screws included / Vis incluses

941FBBC Flat Black / Noir mat 1 10

Screws not included / Sans vis

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

9411FBV Flat Black / Noir mat 1 10

Mounting screws included / Vis incluses

9411GABC Galvanized / Galvanisé 1 10

Screws not included / Sans vis

Stratton Bracket
Support Stratton

Rectangular Tee Hinge 5"
Penture rectangulaire en « T » 5 po

Rectangular Tee Hinge 3"
Penture rectangulaire en « T » 3 po

HEAVY HINGES PENTURES ROBUSTES

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

9000CBXR Rust Resistant / Antirouille 1 5

9000CBXV Rust Resistant / Antirouille 1 5

9000FBR Flat Black / Noir mat 1 5

9000GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

9000SSR Stainless St. / Acier inox. 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

9410FBR Flat Black / Noir mat 1 5

Gate Hardware Kit
Ensemble de quincaillerie pour portail
Mounting screws included / Vis incluses

Gate Kit with Latch
Ensemble pour portail avec loquet
Mounting screws included / Vis incluses
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

93112XBC Zinc 1/2" I.D. x 4" 1 10

93158XBC Zinc 5/8" I.D. x 5" 1 10

93134XBC Zinc 3/4" I.D. x 6" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

93212XBC Zinc 1/2" I.D. x 6" 1 10

93258XBC Zinc 5/8" I.D. x 8" 1 10

93234XBC Zinc 3/4" I.D. x 10" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

931XB Zinc 6" 1 10

932FBR Flat Black / Noir mat 8" 1 5

932XB Zinc 8" 1 10

933XB Zinc 10" 1 10

934XB Zinc 12" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

9315XBC Zinc 1/2" I.D. x 6" 1 10

9325XBC Zinc 1/2" I.D. x 8" 1 10

9335XBC Zinc 5/8" I.D. x 10" 1 10

9345XBC Zinc 5/8" I.D. x 12" 1 10

9355XBC Zinc 3/4" I.D. x 14" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3854XBC Zinc 5/8" I.D. 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3850XBC Zinc 3" 1 5

3852XBC Zinc 6" 1 5

Left handed / Gauche

3851XBC Zinc 3" 1 5

3853XBC Zinc 6" 1 5

Right handed / Droîte

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

300FBR Flat Black / Noir mat 1 5

300GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

309FBB Flat Black / Noir mat 1 1

309FBR Flat Black / Noir mat 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

303FBR Flat Black / Noir mat 1 5

303FBV Flat Black / Noir mat 1 10

303GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

Screw Hook
Crochet à vis

Bolt Hook
Boulon-crochet

Hinge Strap
Attache pour penture

Screw Hook With Strap Hinge
Penture et crochet à tire-fond
Mounting screws included / Vis incluses

Stake Eye
Œillet à ridelle

Stake Hook
Crochet à ridelle

Whitcomb Latch
Loquet whitcomb
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Gate Latch
Loquet de portail robuste
Mounting screws included / Vis inclusesSlide-Action Gate Latch

Verrou de portail coulissant
Mounting screws included / Vis incluses
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GATE
HARDWARE

QUINCAILLERIE
DE CLÔTURE



GATE
HARDWARE

QUINCAILLERIE
DE CLÔTURE
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

3011FBR Flat Black / Noir mat 1 5

3011WR White / Blanc 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

302FBR Flat Black / Noir mat 1 5

302XV Zinc 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

5726CBXR Rust Resistant / Antirouille 16 5

5726FBR Flat Black / Noir mat 16 5

#10

5926FBR Flat Black / Noir mat 12 5

#12

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

5524CBXR Rust Resistant / Antirouille 16 5

5524FBR Flat Black / Noir mat 16 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

3055FBR Flat Black / Noir mat 1 5

Aluminum Gate Latch
Loquet de portail en aluminium
Mounting screws included / Vis incluses

Heavy Duty Thumb Latch
Loquet à poucier robuste
Mounting screws included / Vis incluses

Cane Bolt 18"
Bec-de-cane 18 po
Mounting screws included / Vis incluses 1-1/4" Flat Socket Head Wood Screw

Vis à bois à tête plate 1-1/4 po

#8 x 1" Flat Socket Head Wood Screw
Vis à bois à tête plate #8 x 1 po

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

3019FBR Flat Black / Noir mat 1 5

Heavy Duty Post Latch
Loquet de portail robuste
Mounting screws included / Vis incluses

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

305FBR Flat Black / Noir mat 1 5

305GAR Galvanized / Galvanisé 1 5

Cane Bolt 12"
Bec-de-cane 12 po
Mounting screws included / Vis incluses



BARN DOOR
BOX RAIL

PORTE DE GRANGE
RAIL CARRÉ 

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651392XV Zinc 1 20

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24648080GAV Galvanized / Galvanisé 1 20

Mounting screws included / Vis incluses

Single Bracket – Overhead Mount
Support simple pour montage de rail au 
plafond

Single Low Bracket – Overhead Mount
Support de rail simple surbaissé pour montage 
au plafond

Single Box Rail Bracket – Wall Mount
Support simple pour montage latéral
ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651073GAV Galvanized / Galvanisé 1 25

Single Bracket – Wall Mount
Support de rail pour montage latéral
ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651389XV Zinc 1 25
Single Box Rail Splice Bracket – Wall Mount
Support de raccordement simple pour rail 
carré montage latéral

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651072GAV Galvanized / Galvanisé 1 25

Clamp screws included / Vis incluses

Single Bracket – Joint Connector
Support simple pour montage de rail au 
plafond

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651390XV Zinc 1 25

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24648081GAV Galvanized / Galvanisé 1 20

Single Bracket – Adjustable – Wall Mount
Support simple réglable pour montage latéral

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651391XV Zinc 1 2

Adjustable Double Bracket – Wall Mount
Support double réglable pour montage mural

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651074GAV Galvanized / Galvanisé 1 10

Adjustable Double Bracket – Wall Mount
Support double réglable pour montage mural
Mounting screws included / Vis incluses

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651075GAV Galvanized / Galvanisé 1 10

Mounting/Lag screws included / Vis incluses

Adjustable Double Bracket – Wall Mount
Support double réglable avec tire-fonds pour
montage mural

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

24654115GABC Galvanized / Galvanisé 6' 1 -

24654116GABC Galvanized / Galvanisé 8' 1 -

24654117GABC Galvanized / Galvanisé 10' 1 -

24654118GABC Galvanized / Galvanisé 12' 1 -

Heavy Duty Box Rail
Rail carré pour usage intensif

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

24651088GABC Galvanized / Galvanisé 8' 1 -

24651089GABC Galvanized / Galvanisé 10' 1 -

24651090GABC Galvanized / Galvanisé 12' 1 -

Heavy Duty Box Rail with Flashing
Rail carré à garniture pour usage intensif

13
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BARN DOOR
BOX RAIL

PORTE DE GRANGE
RAIL CARRÉ 

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651094XBC Zinc 1 50

Snap-On Flashing Bracket
Support de façade de rail à clipser

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651087GABC Galvanized / Galvanisé 1 50

End Cap
Embout de rail carré

Flexible Double Axle Box Rail Hanger
Chariot double flexible pour rail carré
ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651411XV Zinc 1 10

Double Axle Box Rail Hangers
Chariot double pour rail carré
ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651383XV Zinc 1 10

Standard / Standard

24651384XV Zinc 1 10

Ball bearings / Roulement à billes

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24654112XV Zinc 1 10

Standard / Standard

24651388XV Zinc 1 10

Ball bearings / Roulement à billes

Double Axle Box Rail Hangers with Apron
Chariot double et tablier pour rail carré

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651077XB Zinc 1 10

Flexible Double Axle Box Rail Hanger
Chariot double pour rail carré et flexible
8" offset bolt / Tige de montagede 8 po décentrée

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651386XB Zinc 1 -

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651385XV Zinc 1 20

Single Axle Box Rail Hanger
Chariot simple à roulement à billes

Box Rail Hanger Kit
Ensemble de supports et chariots pour
rail carré



BARN DOOR
ROUND RAIL

PORTE DE GRANGE
RAIL ROND

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651078XB Zinc 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651079XB Zinc 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651083GAV Galvanized / Galvanisé 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651084GAV Galvanized / Galvanisé 1 10

Round Rail Hanger
Chariot de rail rond

Round Rail Hanger With Apron
Chariot de rail rond à tablier

Single Round Rail Bracket
Support simple pour rail rond

Single Round Rail Splice Bracket
Support de raccordement simple pour rail rond
Mounting screws included / Vis incluses

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651085GAV Galvanized / Galvanisé 1 10

Double Round Rail Bracket
Support double pour rail rond
Mounting screws included / Vis incluses

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651086GAV Galvanized / Galvanisé 1 10

Double Round Rail Bracket with Lag Screws
Support double avec tire-fonds pour rail rond
Mounting/Lag screws included / Vis incluses

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24632280GABC Galvanized / Galvanisé 1 50

End Cap
Embout de rail rond

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

24651080GABC Galvanized / Galvanisé 8' 1 -

24651081GABC Galvanized / Galvanisé 10' 1 -

24651082GABC Galvanized / Galvanisé 12' 1 -

Heavy Duty Round Rail
Rail rond pour usage intensif

15



16

BARN DOOR
ACCESSORIES

PORTE DE GRANGE
ACCESSOIRES

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

24651071XV Zinc 4-1/4" 1 10

Door Thickness 1-3/4" / Épaisseur de porte 1-3/4 po

Stay Roller For Sliding Door
Guide à roulette fixe pour porte coulissante

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

24651394XV Zinc 5-1/2" 1 10

Door Thickness 1-1/2" to 3-3/4" / Épaisseur de porte 1-1/2 po à 3-3/4" po

Stay Roller For Sliding Door
Guide à roulette fixe pour porte coulissante

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

24651393XV Zinc 4-1/2" 1 20

Door Thickness 1-1/2" to 2-1/2" / Épaisseur de porte 1-1/2 po à 2-1/2 po

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

24661032XV Zinc 5-7/8" 1 10

Door Thickness 2" to 3-1/2" / Épaisseur de porte 2 po à 3-1/2 po

Stay Roller For Sliding Door
Guide à roulette fixe pour porte coulissante

Stay Roller For Sliding Door
Guide à roulette fixe pour porte coulissante

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651395XV Zinc 1 10

Single Door Guide
Guide de porte simple

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651070XV Zinc 1 10

Door Bumper
Butoir de porte

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651396XV Zinc 1 10

Double Door Guide
Guide de porte double

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

24651076XV Zinc 1 10

Jamb Latch
Verrou de montant



17

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

SIZE
TAILLE

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

BOX
BTE

39455XP Zinc 2/0 x 10' 450 lb 1 1

39630XSP Zinc 2/0 x 120' 450 lb 1 1

39301XBK Zinc 2/0 x 225' 450 lb 1 1

Farm and livestock applications / Usage agricole et pour le bétail

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

SIZE
TAILLE

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

BOX
BTE

39380PSBK Plain Steel
Acier 5/16" x 50' 4700 lb 1 1

39365PSBK Plain Steel
Acier 3/8" x 45' 6600 lb 1 1

Farms and homes / Agricole et domestique

CHAIN CHAÎNES

Passing Link Chain
Chaîne à maillon passant

Transport Chain Grade 70
Chaîne de transport Calibre 70

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

SIZE
TAILLE

LENGTH
LONGUEUR

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

BOX
BTE

39645XSP Zinc #2 x 125' 310 lb 1 1

39310XBK Zinc 2/0 x 200' 520 lb 1 1

39460XP Zinc 1/8" x 16' 325 lb 1 1

39465XP Zinc 3/16" x 16' 630 lb 1 1

39650XP Zinc 3/16" x 16' 630 lb 1 1

39340GABK Galvanized
Galvanisé

3/16" x 150' 630 lb 1 1

39345PSBK Natural / Naturel 3/16" x 150' 630 lb 1 1

39350XBK Zinc 3/16" x 150' 630 lb 1 1

39470XP Zinc 1/4" x 10' 1100 lb 1 1

39330GABK Galvanized
Galvanisé

1/4" x 100' 1100 lb 1 1

39335XBK Zinc 1/4" x 100' 1100 lb 1 1

39485XP Zinc 5/16" x 8' 1900 lb 1 1

39375GABK Galvanized
Galvanisé

5/16" x 75' 1900 lb 1 1

39385XBK Zinc 5/16" x 75' 1900 lb 1 1

39480XP Zinc 3/8" x 5' 2650 lb 1 1

39355GABK Galvanized
Galvanisé

3/8" x 45' 2650 lb 1 1

39360PSBK Natural / Naturel 3/8" x 45' 2650 lb 1 1

39370XBK Zinc 3/8" x 45' 2650 lb 1 1

Farms, industry, and homes / Agricole, industriel, domestique

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

LENGTH
LONGUEUR

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

BOX
BTE

39420XR Zinc #1 x 6' 155 lb 1 6

39425XR Zinc #1 x 12' 155 lb 1 6

39545XBK Zinc #1 x 450' 155 lb 1 1

39430XR Zinc #3 x 20' 90 lb 1 6

39560XSP Zinc #3 x 200' 90 lb 1 1

39555PCWSP White / Blanc 1/0 x 100' 200 lb 1 1

39565PCGSP Green / Vert 1/0 x 100' 200 lb 1 1

39435XR Zinc 2/0 x 12' 255 lb 1 6

39550XSP Zinc 2/0 x 75' 255 lb 1 1

Swings, pets and doors / Balançoires, animaux domesiques et portes

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

SIZE
TAILLE

PK
PC

BOX
BTE

8630XBC Zinc 1/4" x 14' 1 5

8625GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré

5/16" x 14' 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

SIZE
TAILLE

PK
PC

BOX
BTE

8640GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré

5/16" x 14' 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

SIZE
TAILLE

PK
PC

BOX
BTE

8635XBC Zinc 5/16" x 14' 1 5

Double Loop Chain
Chaîne à boucle double

Proof Coil Chain Grade 30
Chaîne d'attelage résistante Calibre 30

Chain with Clevis Hooks Grade 43
Chaîne avec crochets à manille Calibre 43

Chain with Clevis Hooks Grade 70
Chaîne avec crochets à manille Calibre 70

Chain with Clevis Hooks Grade 30
Chaîne avec crochets à manille Calibre 30
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CABLE CÂBLES

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

SIZE
TAILLE

LENGTH
LONGUEUR

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

BOX
BTE

4716500GASP 1/16" 7 x 7 500' 61.7 lb 1 1

4719500GASP 1/8" 7 x 7 500' 244.7 lb 1 1

4718500GASP 1/8" 7 x 19 500' 224.9 lb 1 1

47332500GASP 3/32" 7 x 7 500' 137.8 lb 1 1

47316500GASP 3/16" 7 x 7 500' 548.9 lb 1 1

4731650GAR 3/16" 7 x 19 50' 507.1 lb 1 1

47316250GASP 3/16" 7 x 19 250' 507.1 lb 1 1

4714250GASP 1/4" 7 x 19 250' 888.5 lb 1 1

47516250GASP 5/16" 7 x 19 250' 1388.9 lb 1 1

4738250GASP 3/8" 7 x 19 250' 1988.6 lb 1 1

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

SIZE
TAILLE

LENGTH
LONGUEUR

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

BOX
BTE

471850SSSP 1/8" 7 x 19 50' 224.8 lb 1 1

4731650SSSP 3/16" 7 x 19 50' 507.1 lb 1 1

471425SSSP 1/4" 7 x 19 25' 888.5 lb 1 1

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

SIZE
TAILLE

LENGTH
LONGUEUR

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

BOX
BTE

47116250GACSP 1/16" 7 x 7 250' 61.7 lb 1 1

4718250GACSP 1/8" 7 x 7 250' 244.7 lb 1 1

47332250GACSP 3/32" 7 x 7 250' 137.8 lb 1 1

47332500GASP 3/32" 7 x 19 250' 127.8 lb 1 1

47316250GACSP 3/16" 7 x 7 250' 548.9 lb 1 1

47317250GACSP 3/16" 7 x 19 250' 507.1 lb 1 1

Stainless Steel Cable
Câble en acier inoxydable

Galvanized Cable
Câble en acier galvanisé

Galvanized Plastic Coated Cable
Câble en acier galvanisé avec revêtement
en PVC

LOAD BINDERS TENDEURS À CHAÎNE

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

SIZE
TAILLE

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

7301BC Red / Rouge 1/4" – 5/16" 2200 lb 1

7305BC Red / Rouge 5/16" – 3/8" 5400 lb 1

7310BC Red / Rouge 3/8" – 1/2" 9200 lb 1

7315BC Red / Rouge 1/2" – 5/8" 11000 lb 1

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

SIZE
TAILLE

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

7320BC Red / Rouge 1/4" – 5/16" 2200 lb 1

7325BC Red / Rouge 5/16" – 3/8" 5400 lb 1

7330BC Red / Rouge 3/8" – 1/2" 9200 lb 1

7335BC Red / Rouge 1/2" – 5/8" 11000 lb 1

Load Binder Standard
Tendeur à chaîne standard

Load Binder Ratchet
Tendeur à chaîne à cliquet
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SNAPS MOUSQUETONS

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3422BZBC Bronze 5/8" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3518BZBC Bronze 4" 1 10

3518CB Chrome 4" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3522BB Brass / Laiton 5/8" 1 10

3522BZBC Bronze 5/8" 1 10

3522CB Chrome 5/8" 1 10

3523BZBC Bronze 3/4" 1 10

Boat Snap Fixed-Round Eye
Mousqueton de bateau/œillet rond fixe

Bolt Snap Double End Type
Mousqueton à double verrou

Boat Snap Swivel-Round Eye
Mousqueton de bateau/oeillet rond pivotant

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3531CB Chrome 1/2" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3541BZBC Bronze 1" 1 10

3541CBC Chrome 1" 1 10

Spring Snap Swivel-Round Eye
Mousqueton à ressort/œillet rond pivotant

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3411CBC Chrome 5/8" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3423BZBC Bronze 3/4" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3512BB Brass / Laiton 3/4" 1 10

3512BZBC Bronze 3/4" 1 10

3512CB Chrome 3/4" 1 10

3510CB Chrome 1/2" 1 10

3511BZBC Bronze 1/2" 1 10

3513BZBC Bronze 1" 1 10

3513CBC Chrome 1" 1 10

Bolt Snap Fixed-Round Eye
Mousqueton à verrou/œillet rond fixe

Boat Snap Fixed-Round Eye
Mousqueton de bateau/oeillet rond fixe

Bolt Snap Swivel-Round Eye
Mousqueton de bateau/oeillet rond pivotant

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3530CBC Chrome 7/16" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3537BZBC Bronze 1" 1 10

3537CB Chrome 1" 1 10

Spring Snap Swivel-Round Eye
Mousqueton à ressort/œillet rond pivotant

Spring Snap Fixed-Square Eye
Mousqueton à ressort/œillet carré fixe

Cattle Snap Swivel-Round Eye
Mousqueton pour bétail/œillet rond pivotant

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3547XBC Zinc 3/4" 1 10

Rope Snap Swivel-Round Eye
Mousqueton pour corde/œillet rond pivotant
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3570BZBC Bronze 1/2" 1 10

3570CBC Chrome 1/2" 1 10

3572CBC Chrome 3/4" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3562CBC Chrome 1/2" 1 10

Trigger Snap Swivel – Round Eye
Mousqueton à détente/œillet rond pivotant

Panic Snap – Fixed Eye
Mousqueton de sécurité/œillet rond fixe

LINKS MAILLONS

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3042XB Zinc 1/8" 1 10

3043XB Zinc 3/16" 1 10

3044XB Zinc 1/4" 1 10

3045XB Zinc 5/16" 1 10

3046XBC Zinc 3/8" 1 10

3047XBC Zinc 1/2" 1 10

Split Link
Maillon de réparation

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3061SSBC Stainless St. / Acier inox. 3/16" x 2" 1 10

3061XBC Zinc 3/16" x 2" 1 10

3062SSBC Stainless St. / Acier inox. 1/4" x 2-1/4" 1 10

3062XBC Zinc 1/4" x 2-1/4" 1 10

3063SSBC Stainless St. / Acier inox. 5/16" x 3-1/8" 1 10

3063XBC Zinc 5/16" x 3-1/8" 1 10

3064SSBC Stainless St. / Acier inox. 3/8" x 4" 1 10

3064XBC Zinc 3/8" x 4" 1 10

3065SSBC Stainless St. / Acier inox. 7/16" x 4-3/4" 1 10

3065XBC Zinc 7/16" x 4-3/4" 1 10

3066SSBC Stainless St. / Acier inox. 1/2" x 5-3/8" 1 10

3066XBC Zinc 1/2" x 5-3/8" 1 10

Spring Snap Link
Mousqueton de couplage

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3673XBC Zinc 1/4" 1 5

3675XBC Zinc 3/8" 1 5

3677XBC Zinc 1/2" 1 5

Double Clevis Link
Maillon à double manille

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3701GABC Galvanized / Galvanisé 3/16" 1 10

3702GABC Galvanized / Galvanisé 1/4" 1 10

3703GABC Galvanized / Galvanisé 5/16" 1 10

3704GABC Galvanized / Galvanisé 3/8" 1 10

3706GABC Galvanized / Galvanisé 1/2" 1 10

Forged Chain Swivel
Émerillon forgé

SNAPS MOUSQUETONS



LINKS MAILLONS

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3681GABC Galvanized / Galvanisé 3/16" 1 10

3682GABC Galvanized / Galvanisé 1/4" 1 10

3683GABC Galvanized / Galvanisé 5/16" 1 10

3684GABC Galvanized / Galvanisé 3/8" 1 10

3686GABC Galvanized / Galvanisé 1/2" 1 10

3687GABC Galvanized / Galvanisé 5/8" 1 5

3688GABC Galvanized / Galvanisé 3/4" 1 5

3689GABC Galvanized / Galvanisé 7/8" 1 5

3690GABC Galvanized / Galvanisé 1" 1 5

3791XBC Zinc 1/2" 1 10

3792XBC Zinc 5/8" 1 5

3793XBC Zinc 3/4" 1 5

3794XBC Zinc 7/8" 1 4

3795XBC Zinc 1" 1 3

379616SSBC Stainless St. / Acier inox.* 3/16" 1 10

379716SSBC Stainless St. / Acier inox.* 1/4" 1 10

379816SSBC Stainless St. / Acier inox.* 5/16" 1 10

379916SSBC Stainless St. / Acier inox.* 3/8" 1 10

380004SSBC Stainless St. / Acier inox.** 3/16" 1 10

388104SSBC Stainless St. / Acier inox.** 1/4" 1 10

388204SSBC Stainless St. / Acier inox.** 5/16" 1 10

388304SSBC Stainless St. / Acier inox.** 3/8" 1 10

* Stainless St./Acier inox. (316SS) / ** Stainless St./Acier inox. (304SS)

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3032XB Zinc 1/8" 1 10

3033XB Zinc 3/16" 1 10

3034XB Zinc 1/4" 1 10

3035XB Zinc 5/16" 1 10

3036XBC Zinc 3/8" 1 10

3038XBC Zinc 1/2" 1 10

3039XBC Zinc 7/16” 1 10

303904SSBC Stainless St. / Acier inox.* 1/8" 1 10

304004SSBC Stainless St. / Acier inox.* 3/16" 1 10

304104SSBC Stainless St. / Acier inox.* 1/4" 1 10

304204SSBC Stainless St. / Acier inox.* 5/16" 1 10

304304SSBC Stainless St. / Acier inox.* 3/8" 1 10

304416SSBC Stainless St. / Acier inox.** 1/8" 1 10

304516SSBC Stainless St. / Acier inox.** 3/16" 1 10

304616SSBC Stainless St. / Acier inox.** 1/4" 1 10

304716SSBC Stainless St. / Acier inox.** 5/16" 1 10

304816SSBC Stainless St. / Acier inox.** 3/8" 1 10

* Stainless St./Acier inox. (304SS) / ** Stainless St./Acier inox. (316SS)

Screw Pin Anchor Shackle
Manille d'ancrage

Quick Link
Maillon rapide
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2313CBC Chrome 1/2" 1 10

2314CBC Chrome 3/4" 1 10

2315CBC Chrome 1" 1 10

2316CBC Chrome 1-1/4" 1 10

2316GABC Galvanized / Galvanisé 1-1/4" 1 10

2317CBC Chrome 1-1/2" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2303CBC Chrome 1/2" 1 10

2304CBC Chrome 3/4" 1 10

2305CB Chrome 1" 1 10

2306CBC Chrome 1-1/4" 1 10

2307CBC Chrome 1-1/2" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2300CBC Chrome 3/4" 1 10

2301CBC Chrome 1" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2310CBC Chrome 3/4" 1 10

2311CBC Chrome 1" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3303XBC Zinc 1-1/2" 1 5

3304XBC Zinc 2" 1 5

3306XBC Zinc 3" 1 2

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3313XBC Zinc 1-1/2" 1 5

3314XBC Zinc 2" 1 5

3316XBC Zinc 3" 1 2

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

3310XBC Zinc 1 2
ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

3406XBC Zinc 1 2

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

3501XBC Zinc 1 5
ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

3506XBC Zinc 1 2

PULLEYS POULIES

Single Swivel Pulley
Poulie simple à émerillon pivotant

Single Fixed Pulley
Poulie simple à émerillon fixe

Double Fixed Pulley
Poulie double à émerillon fixe

Double Swivel Pulley
Poulie double à émerillon pivotant

Fixed Single Pulley
Poulie simple à émerillon fixe

Swivel Single Pulley
Poulie simple à émerillon pivotant

Scissor Hook Swivel Single Pulley 3"
Poulie simple avec crochet à ciseaux
pivotant 3 po

Fixed Double Pulley 1-1/2"
Poulie double à émerillon fixe 1-1/2 po

Joist Mount Single Pulley 2"
Poulie simple pour solive 2 po

Wall/Ceiling Mount Single Pulley 1-1/2"
Poulie simple pour mur ou plafond 1-1/2 po
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HOOKS CROCHETS

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

MAX LOAD
CHARGE MAX

PK
PC

BOX
BTE

39101XBC Zinc 0.75 T 1 1

39105XBC Zinc 1 T 1 1

39110XBC Zinc 1.5 T 1 1

39115XBC Zinc 2 T 1 1

39120XBC Zinc 3 T 1 1

39125XBC Zinc 5 T 1 1

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

38520XBC Zinc 0.5 T 1 1

38521XBC Zinc 0.75 T 1 1

38526XBC Zinc 1 T 1 1

38531XBC Zinc 1.5 T 1 1

38536XBC Zinc 2 T 1 1

38541XBC Zinc 3 T 1 1

38546XBC Zinc 5 T 1 1

38551XBC Zinc 7.5 T 1 1

Swivel Hook with Latch
Crochet pivotant avec loquet

Eye Slip Hook with Latch
Crochet à échappement à œillet avec loquet

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

371115BC Blue / Bleu 1/4" 1 5

371215BC Blue / Bleu 5/16" 1 5

371415BC Blue / Bleu 3/8" 1 3

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

372115BC Blue / Bleu 1/4" 1 5

372215BC Blue / Bleu 5/16" 1 5

372415BC Blue / Bleu 3/8" 1 3

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

373115BC Blue / Bleu 1/4" 1 5

373215BC Blue / Bleu 5/16" 1 5

373415BC Blue / Bleu 3/8" 1 3

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

374115BC Blue / Bleu 1/4" 1 5

374215BC Blue / Bleu 5/16" 1 5

374415BC Blue / Bleu 3/8" 1 3

Clevis Grab Hook
Crochet grappin à manille 1/4 po

Clevis Slip Hook
Crochet à échappement à manille

Clevis Slip Hook with Latch
Crochet à échappement à manille avec loquet

Eye Grab Hook
Crochet grappin à œillet

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

375115BC Blue / Bleu 1/4" 1 5

375215BC Blue / Bleu 5/16" 1 5

375415BC Blue / Bleu 3/8" 1 3

Eye Slip Hook
Crochet à échappement à œillet

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

37615CSBC Carbon Steel / Acier ordinaire 1/2" 1 1

Eye Slip Hook
Crochet à échappement à œillet
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3552XBC Zinc 5/8" 1 10

3553XBC Zinc 3/4" 1 10

3554XBC Zinc 6 mm 1 10

3555XBC Zinc 8 mm 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3556XBC Zinc 5/8" 1 10

3557XBC Zinc 3/4" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION MAX LOAD

CHARGE MAX
PK
PC

BOX
BTE

3955CSBC Carbon Steel
Acier ordinaire 1/2" 9200 lb 1 1

HOOKS CROCHETS

Forged Hook – Fixed Round Eye
Crochet forgé / oeil fixe rond

Tractor Tow Hook
Crochet de remorquage pour tracteur

Tow Hook
Crochet de remorquage

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3950CSBC Carbon Steel
Acier ordinaire 7/8" x 4-1/4" 1 1

Clevis Hook
Crochet à manille en acier
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION MAX LOAD

CHARGE MAX
PK
PC

BOX
BTE

38501GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 1/4" 2750 lb 1 1

38505GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 5/16" 4300 lb 1 1

38510GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 3/8" 5250 lb 1 1

38515GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 7/16" 7000 lb 1 1

38517GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 1/2" 9000 lb 1 1

38525GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 5/8" 13500 lb 1 1

38530GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 3/4" 19250 lb 1 1

Clevis Slip Hook with Latch Grade 70
Crochet à échappement avec loquet Calibre 70

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

38201GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 1/4" 1 1

38205GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 5/16" 1 1

38210GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 3/8" 1 1

38516GCBC Gold Chromate
Plaqué zinc doré 1/2" 1 1

Clevis Grab Hook Grade 70
Crochet grappin à manille Calibre 70



ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3611AMR Aluminum / Aluminium 1/16" 5 5

3611AMV Aluminum / Aluminium 1/16" 5 10

3612AMR Aluminum / Aluminium 3/32" 5 5

3612AMV Aluminum / Aluminium 3/32" 5 10

3613AMR Aluminum / Aluminium 1/8" 5 5

3613AMV Aluminum / Aluminium 1/8" 5 10

3614AMR Aluminum / Aluminium 5/32" 5 5

3614AMV Aluminum / Aluminium 5/32" 5 10

3615AMR Aluminum / Aluminium 3/16" 5 5

3615AMV Aluminum / Aluminium 3/16" 5 10

3616AMR Aluminum / Aluminium 1/4" 4 5

3616AMV Aluminum / Aluminium 1/4" 4 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3020XBC Zinc 1/16” 1 10

3021XB Zinc 1/8" 1 10

3022XB Zinc 3/16" 1 10

3023XB Zinc 1/4" 1 10

3024XB Zinc 5/16" 1 10

3025XB Zinc 3/8" 1 10

3027XB Zinc 1/2" 1 10

ROPE CLIPS ATTACHE-CÂBLES

Stop Sleeve for Cable
Bague d'arrêt pour câble

Wire Rope Clamp
Serre-câble

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3230XBC Zinc 1/8" 1 10

3231XBC Zinc 3/16" 1 10

3232XBC Zinc 1/4" 1 10

3233XBC Zinc 5/16" 1 10

3234XBC Zinc 3/8" 1 10

3235XBC Zinc 1/2" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3601AMR Aluminum / Aluminium 1/16" 5 5

3601AMV Aluminum / Aluminium 1/16" 5 10

3602AMR Aluminum / Aluminium 3/32" 5 5

3602AMV Aluminum / Aluminium 3/32" 5 10

3603AMR Aluminum / Aluminium 1/8" 5 5

3603AMV Aluminum / Aluminium 1/8" 5 10

3604AMR Aluminum / Aluminium 5/32" 5 5

3604AMV Aluminum / Aluminium 5/32" 5 10

3605AMR Aluminum / Aluminium 3/16" 5 5

3605AMV Aluminum / Aluminium 3/16" 5 10

3606AMR Aluminum / Aluminium 1/4" 4 5

3606AMV Aluminum / Aluminium 1/4" 4 10

3607AMR Aluminum / Aluminium 5/16" 3 5

3607AMV Aluminum / Aluminium 5/16" 3 10

3708AMR Aluminum / Aluminium 3/8" 1 5

3608AMV Aluminum / Aluminium 3/8" 1 10

Oval Sleeve for Cable
Bague ovale pour câble

Rope Thimble
Cosse
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U-BOLTS BOULONS EN « U »

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2121XB Zinc 2" x 1-3/32" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2122XB Zinc 2-1/2" x 1-3/8" 1 10

2123XB Zinc 3" x 1-23/32" 1 10

2124XB Zinc 3-1/16" x 2" 1 10

2125XB Zinc 3-1/2" x 2-17/32" 1 10

2161XB Zinc 3-11/16" x 1-3/8" 1 10

2162XB Zinc 4-3/16" x 1-23/32" 1 10

2164XB Zinc 4-11/16" x 2" 1 10

2166XB Zinc 5-3/16" x 2-17/32" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

7240XBC Zinc 3-5/8" x 4" 1 10

7241XBC Zinc 3-5/8" x 5" 1 10

7242XBC Zinc 3-5/8" x 6" 1 10

7243XBC Zinc 3-5/8" x 7" 1 10

U-Bolt with Plate and Hex Nut 1/4"
Boulon en forme de « U » avec plaque
et écrous hexagonaux 1/4 po

U-Bolt with Plate and Hex Nut 5/16"
Boulon en forme de « U » avec plaque
et écrous hexagonaux 5/16 po

Square U-Bolt with Plate and Hex Nut 3/8"
Boulon en forme de « U » carré avec plaque et 
écrous hexagonaux 3/8 po

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2011XB Zinc 5/32" x 4-3/4" 1 10

2012SSBC Stainless St. / Acier inox. 3/16" x 5-1/2" 1 10

2012XB Zinc 3/16" x 5-1/2" 1 10

2013XB Zinc 7/32" x 6-3/8" 1 10

2014SSBC Stainless St. / Acier inox. 1/4" x 7-5/8" 1 10

2014XB Zinc 1/4" x 7-5/8" 1 10

2015XB Zinc 5/16" x 9-3/8" 1 10

2016XB Zinc 3/8" x 10-1/2" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2021XB Zinc 5/32" x 4-3/4" 1 10

2022SSBC Stainless St. / Acier inox. 3/16" x 5-1/2" 1 10

2022XB Zinc 3/16" x 5-1/2" 1 10

2023XB Zinc 7/32" x 6-3/8" 1 10

2024SSBC Stainless St. / Acier inox. 1/4" x 7-5/8" 1 10

2024XB Zinc 1/4" x 7-5/8" 1 10

2025XB Zinc 5/16" x 9-3/8" 1 10

2026XB Zinc 3/8" x 10-1/2" 1 10

TURNBUCKLES TENDEURS

Eye-Eye Turnbuckle
Tendeur œillet/œillet

Hook-Eye Turnbuckle
Tendeur crochet/œillet
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LINCH PINS GOUPILLES À ANNEAU

Features:
• Self-locking pins inserted in the end of a shaft, as in an
   axle, to prevent a wheel from slipping off.

• Easy to insert and remove for quick disconnect
   applications.

• Used in various tractors joints and other automotive
   components.

• Suitable for indoor or outdoor use.

• Durable and lightweight.

Caractéristiques :
• Goupille autoverrouillante à insérer dans l'extrémité d’une
   tige, comme un essieu, par exemple, pour empêcher la
   roue de glisser.

• S'insère et se retire facilement, pratique pour les
   applications exigeant un raccord rapide.

• Compatible avec différents arbres de tracteurs et autres
   pièces automobiles.

• S'utilise à l'intérieur et à l'extérieur.

• Durable et léger.

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE DESCRIPTION FINISH

FINI DIMENSION PK
PC

BOX
BTE

3621YZBC Linch Pin / Goupille à anneau Yellow Zinc / Zinc jaune 3/16" x 1-7/16" 1 10

3622YZBC Linch Pin / Goupille à anneau Yellow Zinc / Zinc jaune 1/4" x 1-1/2" 1 10

3623YZBC Linch Pin / Goupille à anneau Yellow Zinc / Zinc jaune 5/16" x 1-1/2" 1 10

3624YZBC Linch Pin / Goupille à anneau Yellow Zinc / Zinc jaune 3/8" x 1-3/4" 1 10

3625YZBC Linch Pin / Goupille à anneau Yellow Zinc / Zinc jaune 7/16" x 1-3/4" 1 10

3626YZBC Linch Pin / Goupille à anneau Yellow Zinc / Zinc jaune 7/16" x 2" 1 10

Linch Pin
Goupille à anneau
Yellow Zinc / Zinc jaune

3621YZBC
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

36901R Zinc 1/16" x 1-1/4" 14 5

36901S Zinc 1/16" x 1-1/4" 100 1

36902R Zinc 3/32" x 1-1/2" 14 5

36902S Zinc 3/32" x 1-1/2" 100 1

36903R Zinc 3/32" x 1-7/8" 14 5

36903S Zinc 3/32" x 1-7/8" 100 1

36905R Zinc 1/8" x 1-3/8" 14 5

36905S Zinc 1/8" x 1-3/8" 100 1

36906R Zinc 1/8" x 1-7/8" 14 5

36906S Zinc 1/8" x 1-7/8" 100 1

36907R Zinc 1/8" x 2-1/4" 10 5

36907S Zinc 1/8" x 2-1/4" 100 1

36909R Zinc 5/32" x 1-7/8" 10 5

36909S Zinc 5/32" x 1-7/8" 100 1

36914R Zinc 3/16" x 2-5/8" 10 5

36914S Zinc 3/16" x 2-5/8" 100 1

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3650XR Zinc 1/4" x 2" 4 5

3651XR Zinc 5/16" x 2" 4 5

3652XR Zinc 3/8" x 2" 2 5

3653XR Zinc 7/16" x 2" 2 5

3654XR Zinc 1/2" x 2" 2 5

3655XR Zinc 1/2" x 2-1/2" 2 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

36990R Zinc 15 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

PK
PC

BOX
BTE

36991R Zinc 12 5

Adjustable Clevis Pin
Goupille à manille réglable

Cotter Pin
Goupille fendue

Small Cotter Pin Assortment
Assortiment de petites goupilles fendues

Medium Cotter Pin Assortment
Assortiment de goupilles fendues moyennes

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

36541XBC Zinc 1/4" 1-5/8" 1 10

36542XBC Zinc 1/4" 2" 1 10

36543XBC Zinc 1/4" 2-3/4" 1 10

36561XBC Zinc 5/16" 1-5/8" 1 10

36562XBC Zinc 5/16" 2" 1 10

36563XBC Zinc 5/16" 2-3/4" 1 10

36581XBC Zinc 3/8" 1-5/8" 1 10

36582XBC Zinc 3/8" 2-1/2" 1 10

36583XBC Zinc 3/8" 2-3/4" 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

36421XBC Zinc 1/4" 1-3/8" 1 10

36422XBC Zinc 1/4" 1-3/4" 1 10

36431XBC Zinc 5/16" 1-3/8" 1 10

36432XBC Zinc 5/16" 1-3/4" 1 10

36441XBC Zinc 3/8" 3-1/8" 1 10

36551XBC Zinc 5/8" 3-1/8" 1 10

Round Tab Quick Pin
Goupille rapide ronde avec languetteQuick Pin Round Bail

Goupille ronde à dégagement rapide

PINS GOUPILLES
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PINS GOUPILLES

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

36423XBC Zinc 1/4" x 2-1/2" 1 10

36433XBC Zinc 5/16" x 2-1/2" 1 10

36442XBC Zinc 3/8" x 2-1/8" 1 10

36443XBC Zinc 3/8" x 2-1/2" 1 10

Quick Pin Square Bail
Goupille carrée à dégagement rapide

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

36451XBC Zinc 1/2” 4-1/4” 1 10 

36452XBC Zinc 5/8” 4-1/4” 1 10 

36453XBC Zinc 3/4" 4-1/4" 1 10 

36463XBC Zinc 3/4" 6-1/4" 1 10 

36462XBC Zinc 7/8" 6-1/4" 1 10 

36461XBC Zinc 1" 6-1/4" 1 10 

Spring Lock Pin
Goupille d'attelage à ressort

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

WIRE
FIL

DIAMETER
DIAMÈTRE

LENGTH*
LONGUEUR

PK
PC

BOX
BTE

4601XR Zinc 1/8” 1-1/16” 3-1/8” 10 5

4602XR Zinc 3/16” 1-1/2” 3-3/8” 5 5

4603XS Zinc 1/4" 1-3/4" 5-1/4" 5 5

4604XR Zinc 3/32" 5/8" 1-11/16" 10 5

4605XR Zinc 1/8" 13/16" 2-13/16" 10 5

4606XR Zinc 3/16" 1-1/2" 3" 5 5

4607XR Zinc 5/32" 1-1/8" 3-3/4" 5 5

4608XS Zinc 15/64" 1-5/8" 5" 5 5

4609XS Zinc 15/64" 2-1/4" 5" 5 5

*Usable Length / Longueur utile

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

3662XBC Zinc 3/16" 1 10

3663XBC Zinc 1/4" 1 10

3664XBC Zinc 5/16" 1 10

3666XBC Zinc 3/8" 1 10

3668XBC Zinc 1/2" 1 10

Cold Shut Link
Maillon à froid

ITEM NO FINISH
FINI

WIRE
FIL

LENGTH
LONGUEUR

DIAMETER
DIAMÈTRE

PK
PC

BOX
BTE

36010R Zinc 1/32" 15/32" 3/32" 5 5

36011R Zinc 1/16" 1" 3/16" 5 5

36012R Zinc 1/16" 11/16" 1/8" 5 5

36013R Zinc 3/64" 7/8" 1/8" 5 5

36014R Zinc 1/32" 1/2" 1/8" 5 5

36015R Zinc 3/64" 15/16" 3/16" 5 5

36016R Zinc 7/64” 2-1/16” 7/16” 5 5

36017R Zinc 11/64” 2-5/8” 3/4” 5 5

External Hair Pin Clip
Goupille-épingle externe

Industrial Safety Pin
Goupille de sûreté industrielle

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

36701XBC Zinc 1" 2-3/4" 1 10

36702XBC Zinc 1" 3" 1 10

Cylinder Pin
Goupille cylindrique

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

36703XBC Zinc 3/8" 3" 1 10

Ring Hitch Pin
Goupille d'attelage avec anneau
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PINS GOUPILLES

ITEM NO WIRE
FIL

LENGTH
LONGUEUR

PK
PC

BOX
BTE

36310R 5/64" 1-5/16" 5 5

36310V 5/64" 1-5/16" 5 10

36311R 3/32" 1-5/8" 5 5

36311V 3/32" 1-5/8" 5 10

36312R 1/8" 3" 5 5

36312V 1/8" 3" 5 10

36313R 5/32" 3-3/4" 2 5

36313V 5/32" 3-3/4" 2 10

36314R 7/32" 4-1/8" 2 5

36314V 7/32" 4-1/8" 2 10

36315R 1/4" 4-5/8" 1 5

36315V 1/4" 4-5/8" 1 10

36316R 5/16" 6-1/2" 1 5

36316V 5/16" 6-1/2" 1 10

36331R 1/16” 1-3/8” 5 5

36332R 3/16” 3-1/4” 5 5

36333R 3/32” 2-5/16” 5 5

36334R 3/16” 3-3/4” 5 5

36335R 1/8” 2-5/8” 5 5

36336R 1/8” 2” 5 5

36337R 5/32” 3” 5 5

36338R 11/64” 3” 5 5

36339R 3/32” 1-9/16” 5 5

36340R 1/16” 1-9/16” 5 5

36341R 5/16” 4” 5 5

36342R 5/64” 1-3/32” 5 5

36343R 5/32” 2-15/16” 5 5

36344R 3/32” 2-1/2” 5 5

Zinc Hair Pin Clip
Goupille zinc

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

36710XR Zinc 1/4" 1" 5 5 

36711XR Zinc 1/4" 1-1/2" 5 5 

36712XR Zinc 1/4" 2" 5 5 

36713XR Zinc 1/4" 2-1/2" 5 5 

36714XR Zinc 1/4" 3" 5 5 

36715XR Zinc 5/16" 1" 5 5 

36716XR Zinc 5/16" 1-1/2" 5 5 

36717XR Zinc 5/16" 2" 5 5 

36718XR Zinc 5/16" 2-1/2" 5 5 

36719XR Zinc 5/16" 3" 5 5 

36720XR Zinc 3/8" 1" 5 5 

36721XR Zinc 3/8" 1-1/2" 5 5 

36722XR Zinc 3/8" 2" 5 5 

36723XR Zinc 3/8" 2-1/2" 5 5 

36724XR Zinc 3/8" 3" 5 5 

36725XR Zinc 3/8" 3-1/2" 5 5 

36726XR Zinc 1/2" 1" 5 5 

36727XR Zinc 1/2" 1-1/2" 5 5 

36728XR Zinc 1/2" 2" 5 5 

36729XR Zinc 1/2" 2-1/2" 5 5 

36730XR Zinc 1/2" 3" 5 5 

36731XR Zinc 1/2" 3-1/2" 5 5 

Quick Release Pin
Goupille à déclenchement rapide
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PINS GOUPILLES

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

36811YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1/2” 4-1/4” 1 10

36812YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

5/8” 4-1/4” 1 10

36813YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

5/8” 6-1/4” 1 10

36814YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

3/4” 4-1/4” 1 10

36815YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

3/4” 6-1/4” 1 10

36816YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

7/8” 6-1/4” 1 10

36817YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1” 6-1/4” 1 10

36818YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1-1/8” 6-1/4” 1 10

36819YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1-1/4” 6-1/4” 1 10

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

36801YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1/2" 4-1/4" 1 10 

36802YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

5/8" 4-1/4" 1 10 

36803YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

5/8" 6-1/4" 1 10 

36804YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

3/4" 4-1/4" 1 10 

36805YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

3/4" 6-1/4" 1 10 

36806YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

7/8" 6-1/4" 1 10 

36807YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1" 6-1/4" 1 10 

36808YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1-1/8" 6-1/4" 1 10 

36809YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1-1/4" 6-1/4" 1 10 

Fold Hitch Pin
Goupille d'attelage repliable

Chain Hitch Pin
Goupille d'attelage avec chaîne

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

368001RBC Red / Rouge 1/2” 3-1/2” 1 10

368002RBC Red / Rouge 5/8” 3-3/4” 1 10

368003RBC Red / Rouge 3/4” 4” 1 10

368004RBC Red / Rouge 5/8” 6” 1 10

368005RBC Red / Rouge 3/4” 6-1/4” 1 5

368006RBC Red / Rouge 7/8” 6-1/2” 1 5

368007RBC Red / Rouge 1” 6-3/4” 1 1

Hitch Pin
Goupille d'attelage

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

368008RBC Red / Rouge 1-1/8” 7” 1 1

368009RBC Red / Rouge 1-1/4” 7” 1 1

368010RBC Red / Rouge 1-3/8” 7” 1 1

368011RBC Red / Rouge 1-1/2” 8” 1 1

368012RBC Red / Rouge 1” 12” 1 1

368013RBC Red / Rouge 1-1/8” 12” 1 1

368014RBC Red / Rouge 1-1/4” 12” 1 1

368015RBC Red / Rouge 1-1/2” 13” 1 1

368016RBC Red / Rouge 1-3/4” 13” 1 1

Forged Hitch Pin
Goupille d'attelage forgée

Pull Pin and Clip
Goupille deverouillage et clip

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

3635XBC Steel, Zinc 
Coated

1/2” 3” 10 60

3636XBC Acier, zinc 
zingué

5/8” 3” 10 50



PINS GOUPILLES

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

368801BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

1/2” 3-5/8” 1 10

368802BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

5/8” 4” 1 10

368803BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

5/8” 6” 1 10

368804BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

3/4” 4” 1 10

368805BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

3/4” 6-1/2” 1 10

368806BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

7/8” 4-1/4” 1 10

368807BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

7/8” 6-1/2” 1 10

368808BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

1” 4-3/4” 1 10

368809BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

1” 7” 1 10

368810BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

1-1/8” 7” 1 10

368811BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

1-1/4” 7” 1 1

368812BUBLBC Blue, Black
Bleu, noir

1-1/2” 8-1/2” 1 1

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

363801RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1/2” 3-5/8” 1 10

363802RBLBC Red, Black
Rouge, negro

5/8” 4” 1 10

363803RBLBC Red, Black
Rouge, negro

3/4” 4-1/2” 1 10

363804RBLBC Red, Black
Rouge, negro

7/8” 4-1/2” 1 10

363805RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1” 4-1/2” 1 10

363806RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1 5-1/2” 1 10

363807RBLBC Red, Black
Rouge, negro

3/4” 6-1/2” 1 10

363808RBLBC Red, Black
Rouge, negro

7/8” 6-1/2” 1 10

363809RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1” 7-1/2” 1 10

363810RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1-1/8” 8-1/2” 1 1

363811RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1-1/4” 8-1/2” 1 1

363812RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1-1/2" 8-1/2" 1 5 

363813RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1" 12" 1 5 

363814RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1-1/8" 12" 1 5 

363815RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1-1/4" 12" 1 5 

363816RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1-1/2" 13" 1 1 

363817RBLBC Red, Black
Rouge, negro

1-3/4" 13" 1 1 

High Strength Hitch Pin Grade 5
Goupille d'attelage robuste — calibre 5

High Strength Hitch Pin – Grade 8
Goupille d'attelage robuste — calibre 8
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI TYPE SIZE

TAILLE
SHAPE
FORME

PK
PC

BOX
BTE

31601XBC Zinc Drive / Fileté 3/16" Straight
Droit 10 10 

31602XBC Zinc Drive / Fileté 1/4" Straight
Droit 10 10

31603XBC Zinc Drive / Fileté 5/16" Straight
Droit 10 10 

31604XBC Zinc Drive / Fileté 3/8" Straight
Droit 10 10 

31821XR Zinc SAE 1/8" NPT Straight
Droit 5 5

31822XR Zinc SAE 1/8" NPT 45 ° 5 5

31823XR Zinc SAE 1/8" NPT 90 ° 5 5

31824XR Zinc SAE 1/4" – 28 Straight
Droit 5 5

31825XR Zinc SAE 1/4" – 28 Straight Long
Droit longs 5 5

31826XR Zinc SAE 1/4" – 28 45 ° 5 5

31827XR Zinc SAE 1/4" – 28 90 ° 5 5

31828XR Zinc SAE 1/4" NPT Straight
Droit 5 5

31829XR Zinc SAE 5/16" – 24 Straight
Droit 5 5

31830XR Zinc SAE 3/8" – 24 Straight
Droit 5 5

31719XR Zinc Metric
Métrique M6 Straight

Droit 5 5

31720XR Zinc Metric
Métrique M6 45 ° 5 5

31721XR Zinc Metric
Métrique M6 90 ° 5 5

31722XR Zinc Metric
Métrique M8 Straight

Droit 5 5

31723XR Zinc Metric
Métrique M8 45 ° 5 5

31724XR Zinc Metric
Métrique M8 90 ° 5 5

31725XR Zinc Metric
Métrique M10 Straight

Droit 5 5

31726XR Zinc Metric
Métrique M10 45 ° 5 5

31727XR Zinc Metric
Métrique M10 90 ° 5 5

GREASE FITTINGS RACCORDS GRAISSEURS

Features:
• SAE, drive and metric type fittings in various sizes and
   configurations.

• Designed to meet the demanding requirements of most
   automotive, agricultural, industrial, marine, truck, federal
   and construction equipment needs.

• Ball check in the head prevents dirt and grit from getting
   into the fitting.

Caractéristiques :
• SAE, embouts et raccords de types métriques dans
   plusieurs formats et configurations.

• Conçus pour répondre aux exigences élevées des
   industries de l'automobile, de l'agriculture, maritime,
   industrielle, du camionnage, du fédéral et de l'équipement
   destiné à la construction.

• Une bille anti-retour, située dans la tête, empêche la saleté
   et la poussière de s'infiltrer dans le raccord.

Grease Fitting - Metric
Raccord graisseur - Métrique
Zinc

31721XR

Grease Fitting - Drive Type
Raccord graisseur - Fileté
Zinc

31601XBC

Grease Fitting - SAE
Raccord graisseur - SAE
Zinc

31822XR
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MISCELLANEOUS DIVERS

ITEM NO DIAMETER
DIAMÈTRE

THREAD
FILET

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

LENGTH
LONGUEUR

PK
PC

BOX
BTE

31301YZBC 7/8” 7/8” 2-1/4” 5-1/2” 1 10

31303YZBC 7/8” 7/8” 2-1/4” 6-1/2” 1 10

31305YZBC 1-7/16” 1-1/8” NF* 1-7/8” 5-3/4” 1 10

31306YZBC 1-1/8” 7/8” 1-3/4” 5-1/4” 1 10

31307YZBC 1-1/16” 1”* 1-1/8” 8” 1 10

31308YZBC 7/8” 1-1/8” 1-3/4” 5-3/4” 1 10

31309YZBC 1-1/8” 1-1/8” 1-3/4” 6-1/4” 1 10

Lift Arm Pin
Goupille pour bras de levage

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI

DIAMETER
DIAMÈTRE

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

PK
PC

BOX
BTE

3141YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

3/4" 4-1/2" 1 10 

3142YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

3/4" 5-1/2" 1 10 

3143YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1" 5-1/4" 1 10 

3144YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

3/4" 6-3/8" 1 10 

3145YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1" 6" 1 10 

3146YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

1/4" 6-1/2" 1 10 

3147YZBC Yellow Zinc
Zinc jaune

5/8"  4-7/16" 1 10 

Top Link Pin
Goupille de bielle supérieure

*NF = National Fine / Fin nationale

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

270XR Zinc 17-1/2" 1 12

Cork Screw Stake
Pieu en tire-bouchon

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

111NR Nickel 1-1/2" 1 5

Sliding Door Latch 1-1/2"
Loquet de porte coulissant 1-1/2 po
Mounting screws included / Vis incluses

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

112NR Nickel 2-1/2" 1 5

Sliding Door Latch 2-1/2"
Loquet de porte coulissant 2-1/2 po
Mounting screws included / Vis incluses

ITEM NO FINISH
FINI

INNER DIA.
INT. DIA.

OUTER DIA.
EXT DIA.

LENGTH
LONGUEUR

PK
PC

BOX
BTE

3111YZBC Zinc 7/8” 1-1/8” 1-3/4” 1 10

3112YZBC Zinc 1-1/8” 1-7/16” 1-3/4” 1 10

3113YZBC Zinc 1-1/8” 1-7/16” 2-1/2” 1 10

Lift Arm Bushing
Bague pour bras de levage

ITEM NO FINISH
FINI

INNER DIA.
INT. DIA.

OUTER DIA.
EXT DIA.

LENGTH
LONGUEUR

PK
PC

BOX
BTE

3121YZBC Zinc 3/4” 1” 2” 1 10

3122YZBC Zinc 1” 1-1/4” 2” 1 10

Top Link Bushing
Bague de bielle supérieure

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

21835XBC Zinc 4" 1 10

Binding Rope Hook
Crochet à câble

ITEM NO DIAMETER
DIAMÈTRE

THREAD
FILET

USABLE LENGTH
LONGUEUR UTILE

LENGTH
LONGUEUR

PK
PC

BOX
BTE

31302YZBC 7/8” 7/8” Adjustable
Ajustable 6-1/4” 1 10

31304YZBC 1-1/8” 7/8” Adjustable
Ajustable 5-3/16” 1 10

31310YZBC 1-1/8” 1-1/8” Adjustable
Ajustable 6-1/4” 1 10

31311YZBC 7/8” 7/8” Adjustable
Ajustable 5-5/16” 1 10

31312YZBC 5/8” 5/8” NF* Adjustable
Ajustable 3-7/8” 1 10

Adjustable Lift Arm Pin
Goupille pour bras de levage ajustable

*NF = National Fine / Fin nationale



MISCELLANEOUS DIVERS
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ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

21875XBC Zinc 5/16" x 6" 1 10

2187XB Zinc 3/8" x 8-1/4" 1 10

Clothesline Hook with Nuts
Crochet pour corde à linge avec écrous

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2197CBC Chrome 2-1/2" 1 10

2198CB Chrome 4-1/2" 1 10

2199CBC Chrome 6" 1 10

Rope Cleat
Taquet de tournage

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION SET

ENS
BOX
BTE

21889XR Zinc 4" 1 5

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION SET

ENS
BOX
BTE

21879XR Zinc 7-3/4" 1 5

Set of Hooks for Swing
Ensemble de crochets tire-fond pour
balançoire

Set of Hooks and Nuts for Swing
Ensemble de crochets et écrous pour
balançoire

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2188XB Zinc 5/16" x 8" 1 10

Lag Bolt Hook for Clothesline
Crochet tire-fond pour corde à linge

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2172XB Zinc 3/8" x 2-1/2" 1 10

2173XBC Zinc 3/8" x 6" 1 10

Ring Bolt with Nut
Boulon à anneau avec écrou

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2177XB Zinc 3/8" x 2-1/2" 1 10

Hitching Ring with Lag Screw
Anneau d'attelage avec tire-fond

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2131XBC Zinc 3/16" x 2-1/4" 1 10

2132XBC Zinc 1/4" x 2-1/4" 1 10

2133XBC Zinc 1/4" X 4" 1 10

2135XBC Zinc 5/16" x 3" 1 10

2136XBC Zinc 5/16" x 5" 1 10

2139XBC Zinc 3/8" x 5" 1 10

2140XBC Zinc 3/8" x 7" 1 10

J-Bolt with Nut
Crochet fileté avec écrou

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2181XBC Zinc 2-1/16" 1 10

2182XB Zinc 3-1/2" 1 10

2183XBC Zinc 4-7/8" 1 10

Rope Hook
Crochet à câble

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE

FINISH
FINI DIMENSION PK

PC
BOX
BTE

2189XBC Zinc 2-3/8" 1 10

Clothesline Hook
Crochet pour corde à linge
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Features:
• Zinc plating offers corrosion resistance for all of your 
   functional hardware needs.

• Provides maximum protection against corrosion and rust.

• Safe working load 400 lbs.

• Design for animal tie downs and other home and farm
   applications.

• Ideal for general rope tie down applications and for bolt
   and spring snap uses.

• Hitching rings swivel 180-degrees when mounted, which
   provides versatility and ease of use.

• Four holes for fasteners.

• Rugged steel construction.

• Do not use to hang loads, lift loads, support weight of
   persons or objects, and do not use on athletic or
   playground equipment.

Caractéristiques :
• Son placage en zinc offre une résistance à la corrosion pour
   tous vos besoins en quincaillerie fonctionnelle.

• Protection maximum contre la rouille et la corrosion.

• Capacité de charge sécuritaire : 180 kg (400 lb).

• Conçu pour attacher les animaux et pour d’autres 
   applications domestiques ou agricoles.

• Idéal pour toute application générale de nouage avec une
   corde, et pour les fermetures à targette ou à ressort.

• Une fois installé, l'anneau d'attelage pivote sur 180 ° pour
   accroître sa polyvalence et sa facilité d'utilisation.

• Quatre trous pour fixation.

• Construction en acier robuste.

• Ne pas utiliser pour suspendre ou soulever des charges,
   pour soutenir le poids d'une personne ou d'un objet, et ne
   pas utiliser pour de l'équipement sportif ou de terrain de
   jeu.

Hitching Ring and Plate
Anneau d'attelage avec plaque
Zinc

2178XB

ITEM NO
NO DE L'ARTICLE DESCRIPTION FINISH

FINI DIMENSION PK
PC

BOX
BTE

2178XB Hitching Ring and Plate / Anneau d'attelage avec plaque Zinc 3/8" x 2" x 2" 1 10

HITCHING RINGS ANNEAUX D'ATTELAGE
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WASHERS
RONDELLES

WASHERS 
RONDELLES
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ALL-PURPOSE SCREWS
VIS MULTIUSAGE
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ANCHORS 
ANCRAGES
ANCHORS

ANCRAGES
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RUSTPROOF
ANTIROUILLE
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CASTERS / WHEELS / ACCESSORIESCASTERS / WHEELS / ACCESSORIES
ROULETTES / ROUES / ACCESSOIRESROULETTES / ROUES / ACCESSOIRES
CASTERS / WHEELS / ACCESSORIES

ROULETTES / ROUES / ACCESSOIRES
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3-13/16"
97,5 mm

2.44 lb
1.11 kg
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